10

ПРОЕКТ
СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского  муниципального района
РЕШЕНИЕ
от    04.2022

№
Об установлении границ осуществления
территориального общественного самоуправления
«Котельниково».
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с уставом Спасского сельского поселения, решением Совета Спасского сельского поселения от 16.02.2022года № 294 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района», и на основании заявления инициативной группы жителей поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границу осуществления территориального общественного самоуправления «Котельниково» на территории Спасского сельского поселения в границах населенного пункта деревни Жилино и восточной части поселка Можайское.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                Н.Н. Кудринская
PAGE